

# Jacob Birk Jensen Holding ApS

Nibevej 473, Sønderholm, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 88 79 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

Jacob Birk Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Birk Jensen Holding ApS Nibevej 473 Sønderholm 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 88 79 71
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jacob Birk Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	WatsonC ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	29/8 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.499</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.712	243.459
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.017	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85	151
Øvrige finansielle omkostninger	-5.124	-700
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.157</b>	<b>230.410</b>
Skat af årets resultat	0	2.882
<b>Årets resultat</b>	<b>32.157</b>	<b>233.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.695	243.459
Disponeret fra overført resultat	-12.538	-10.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.157</b>	<b>233.292</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	422.671	365.959
Kapitalandele i associerede virksomheder	87.983	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>510.654</u>	<u>465.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>510.654</u></b>	<b><u>465.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.114	6.151
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	101.266
Tilgodehavender i alt	<u>50.114</u>	<u>107.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.114</u></b>	<b><u>107.417</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>560.768</u></b>	<b><u>573.376</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.154	243.459
Overført resultat	-22.705	-10.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>385.449</u></b>	<b><u>353.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.069	116.700
Selskabsskat	0	98.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.319</u>	<u>220.084</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>175.319</u></b>	<b><u>220.084</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>560.768</u></b>	<b><u>573.376</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
